
UCHWAŁA Nr XXIX/155/16 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 212, 239 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2017. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.135.176,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.894.176,00 zł; 

2) dochody majątkowe 241.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 24.535.176,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.789.812,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.745.364,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 600.000,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat zaciągniętych 
pożyczek. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 600.000,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów do wysokości 350.000,00 zł. 

§ 6. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 115.000,00 zł prze-
znacza się na wydatki budżetu: 

1) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wyso-
kości 109.000,00 zł; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-
nych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 4.558.038,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 8. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu gminy w wysokości 
1.003.278,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury: 

a) Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach 609.000,00 zł, 

b) Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzeleczkach 371.000,00 zł; 

2) dotacje celowe w wysokości 23.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu gminy w wyso-
kości 235.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

                                                      
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984. 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 1



§ 10. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 62.565,00 zł; 

2) rezerwę celową z zakresu zarządzania kryzysowego 63.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia  

21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) na łączną kwotę 257.052,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
350.000 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz ich pochodnych w ramach 

działu; 

4) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy w zakresie dokonywania 
przeniesień w planie wydatków między paragrafami w obrębie jednego działu, z zastrzeżeniem zmian powo-
dujących zwiększenie lub zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób zwy-

czajowo przyjęty w gminie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 2



                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                         do Uchwały Nr XXIX/155/16 

                                                                                Rady Gminy Strzeleczki 

                                                                     z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie  

                                                                                                         uchwalenia budżetu  gminy na 2017 rok 

 

Plan  dochodów budżetu gminy 

wg źródeł, działów i rozdziałów klasyfikacji 

na rok  2017 

     w złotych 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 
 

Wyszczególnienie 

 

 Plan na  

2017 r. 

w tym 

zadania 

zlecone  

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

 

020   Leśnictwo 2.000  

 02001 

 

 

0750 

Gospodarka leśna 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                 
skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub                                  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                               

-  czynsz za obwody łowieckie 

2.000 

2.000 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  

932.000  

 40002  

0830 

0920 

Dostarczanie wody 

wpływy z usług  

pozostałe odsetki 

932.000 

930.000 

2.000 

 

630   Turystyka 52.200  

 63095  

0750 

 

 

 

0830 

Pozostała działalność 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                 
skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub                                  

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                              
wpływy z usług – opłata za noclegi  

52.200 

2.200 

 

 

 

50.000 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140.100  

 

 

 

 

 

 

 

70005  

0470 

 

0690 

0750 

 

 

 

 

0920 

0970 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

wpływy z różnych opłat  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                 

skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub                                  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                               

- dzierżawa gruntów i obiektów mienia komunalnego 

pozostałe odsetki 

wpływy z różnych dochodów 

140.100 

3.600 

 

2.000 

130.000 

 

 

 

 

2.500 

2.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750   Administracja publiczna 90.279 87.479 

 75011 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

2010 

 

 

 

2360 

 

 

 

0690 

Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

Urzędy gmin 

wpływy z różnych opłat  

87.579 

87.479 

 

 

 

100 

 

 

2.200 

100 

87.479 

87.479 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 1



  

 

75095 

0830 

0970 

 

0970 

wpływy z usług  

wpływy z różnych dochodów  

Pozostała działalność  

wpływy z różnych dochodów 

100 

2.000 

500 

500 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.537 1.537 

 

 

75101  

 

2010 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.537 

 

1.537 

1.537 

 

1.537 

752   Obrona narodowa 800 800 

 75212  

2010 

Pozostałe wydatki obronne 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

800 

800 

800 

800 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.222 6.222 

 75412 

 

75414 

 

0970 

 

2010 

Ochotnicze straże pożarne 

wpływy z różnych dochodów 

Obrona cywilna 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.000 

1.000 

6.222 

6.222 

 

 

6.222 

6.222 

 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7.494.461  

 75601 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

0350 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0500 

0910 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0430 

0500 

0910 

 

 

 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacony w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

podatek od nieruchomości 

podatek rolny 

podatek leśny 

podatek od środków transportowych 

podatek od czynności cywilno-prawnych  

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

podatek od nieruchomości 

podatek rolny 

podatek leśny 

podatek od środków transportowych  

podatek od spadków i darowizn 

wpływy z opłaty targowej 

podatek od czynności cywilno-prawnych 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 

30.000 

30.000 

 

1.273.700 

 

 

1.010.000 

107.000 

137.700 

15.000 

2.000 

2.000 

 

2.219.000 

 

 

 

1.300.000 

555.000 

1.500 

153.000 

50.000 

1.500 

150.000 

8.000 

 

33.000 

 

 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 2



  

 

75619 

 

 

 

75621 

0410 

0690 

 

0460 

0910 

 

 

 

0010 

0020 

wpływy z opłaty skarbowej 

wpływy z różnych opłat  

Wpływy z różnych rozliczeń 

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

podatek dochodowy od osób fizycznych 

podatek dochodowy od osób prawnych 

30.000 

3.000 

25.100 

25.000 

100 

 

3.913.661 

 

3.873.661 

40.000 

 

758   Różne rozliczenia 10.221.927  

 75801 

 

 

75807 

 

75814 

 

 

2920 

 

2920 

 

0920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

pozostałe odsetki 

6.566.395 

 

6.566.395 

3.645.532 

3.645.532 

10.000 

10.000 

 

801   Oświata i wychowanie 262.500  

 80101 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

80114 

 

0920 

 

0660 

 

0670 

 

 

0830 

0920 

0970 

 

0750 

 

 

 

0920 

 

0920 

Szkoły podstawowe 

pozostałe odsetki 

Przedszkola 

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego  

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego  

wpływy z usług  

pozostałe odsetki  

wpływy z różnych dochodów  

Gimnazja 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                 
skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub                                  

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                               

pozostałe odsetki  

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  

pozostałe odsetki  

1.000 

1.000 

260.200 

25.000 

 

30.000 

 

 

5.000 

200 

200.000 

1.200 

1.000 

 

 

 

200 

100 

100 

 

851   Ochrona zdrowia 115.000  

 85154  

0480 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  

115.000 

115.000 

 

852   Pomoc Społeczna 254.800 11.000 

 85202 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

0970 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2030 

 

Domy pomocy społecznej 

wpływy z różnych dochodów  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

40.000 

40.000 

17.000 

 

 

 

 

11.000 

 

 

 

6.000 

 

 

78.000 

 

 

 

11.000 

 

 

 

 

11.000 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 3



  

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

85228 

 

85230 

 

 

 

2030 

 

 

 

0970 

2030 

 

 

 

0920 

2030 

 

 

 

0830 

 

2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

Zasiłki stałe 

wpływy z różnych dochodów  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

Ośrodki pomocy społecznej 

pozostałe odsetki  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

wpływy z usług 

Pomoc w zakresie dożywiania 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

78.000 

 

 

42.000 

3.000 

39.000 

 

 

60.400 

400 

60.000 

 

 

2.400 

2.400 

15.000 

15.000 

 

855   Rodzina 4.469.850 4.451.000 

 85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

0920 

0970 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

0970 

2010 

 

 

 

 

2360 

Świadczenie wychowawcze 

pozostałe odsetki  

wpływy z różnych dochodów  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

pozostałe odsetki  

wpływy z różnych dochodów  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

3.039.000 

2.000 

6.000 

3.031.000 

 

 

 

 

 

1.430.850 

 

 

2.850 

4.000 

1.420.000 

 

 

 

 

4.000 

 

3.031.000 

 

 

3.031.000 

 

 

 

 

 

1.420.000 

 

 

 

 

1.420.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 849.500  

 90002 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

90020 

 

0490 

 

 

0910 

 

 

 

0690 

 

 

0400 

Gospodarka odpadami  

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

wpływy z różnych opłat 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych 

wpływy z opłaty produktowej 

844.000 

843.000 

 

 

1.000 

 

5.000 

 

5.000 

500 

 

500 

 

    

R a z e m    d o c h o d y    b i e ż ą c e 

 

 

24.894.176,00 

 

4.558.038 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 4



 

D O C H O D Y     M A J Ą T K O W E  

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 241.000  

 70005  

0770 

 

0870 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych      

241.000 

240.000 

 

1.000 

 

     

R a z e m   d o c h o d y   m a j ą t k o w e   

 

 

241.000 

 

    

           O G Ó Ł E M   D O C H O D Y 

 

 

25.135.176,00 

 

4.558.038 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 5



  

                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 

                                                                                   do Uchwały Nr XXIX/155/16 

                                                                                              Rady Gminy Strzeleczki 

                                                                           z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie  

                                                                                                                     uchwalenia budżetu  gminy na 2017 rok 

 

 

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

                                                                                                                                                                                                                                                          w złotych 

 

WYDATKI    BIEŻĄCE 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

Ogółem 

wydatki 

bieżące: 

Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Obsługa 
długu pu-

blicznego 

poręczenia 
i 

gwarancje 

Wydatki, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

Wynagro-

dzenia   

i składki od 
nich 

naliczane  

Wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań 

  

 

 

 

  

010  Rolnictwo i łowiectwo 636.676 5.320 615.356 16.000     

 01009 

01010 

 

01030 

01095 

Spółki wodne  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

Izby Rolnicze 

Pozostała działalność 

w tym: udział dla Związku Gmin AQUA 
SILESIA 137.356,-  

16.000 

461.820 

 

14.000 

144.856 

 

5.320 

 

456.500 

 

14.000 

144.856 

16.000     

020  Leśnictwo 40.000  40.000      

 02095 Pozostała działalność 40.000  40.000      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

546.230 73.730 472.000  500    

 40002 Dostarczanie wody 546.230 73.730 472.000  500    

600  Transport i łączność 274.708  274.708      

 60016 Drogi publiczne gminne  274.708  274.708      

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 1



  

630  Turystyka  248.000 50.000 197.800  200    

 63095 Pozostała działalność  248.000 50.000 197.800  200    

700  Gospodarka mieszkaniowa 195.000 7.000 188.000      

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

195.000 7.000 188.000      

710  Działalność usługowa 41.000 25.000 16.000      

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 41.000 25.000 16.000      

750  Administracja publiczna 3.304.319 2.555.678 597.001  151.640    

 75011 

75022 

75023 

75085 

 

75095 

Urzędy Wojewódzkie 

Rady Gmin 

Urzędy Gmin 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  

Pozostała działalność     

87.479 

125.000 

2.464.106 

464.234 

 

163.500 

82.272 

 

2.048.106 

425.300 

 

5.207 

12.560 

410.000 

36.934 

 

132.300 

  

112.440 

6.000 

2.000 

 

31.200 

   

 

751 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa  

1.537 1.312 225      

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.537 

 

1.312 225      

752  Obrona narodowa 800  800      

 75212 Pozostałe wydatki obronne 800  800      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

331.321 59.642 261.679  10.000    

 75404 

75412 

75414 

Komendy Wojewódzkie Policji 

Ochotnicze Straże Pożarne                              

Obrona Cywilna 

10.000 

315.099 

6.222 

 

53.420 

6.222 

10.000 

251.679 

  

10.000 

  

 

 

 

757  Obsługa długu publicznego 80.000     80.000   

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredy-

tów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

80.000     80.000   

758  Różne rozliczenia 125.565  125.565      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

w tym:  

- rezerwa ogólna 62.565,-                       

- rezerwa z zakresu zarządzania 
kryzysowego 63.000,- 

125.565  125.565      

801  Oświata i wychowanie 8.393.521 6.614.720 1.398.807 12.694 367.300    

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 2



  

 80101 

80104 

80110 

80113 

80146 

80195 

Szkoły Podstawowe 

Przedszkola 

Gimnazja 

Dowożenie uczniów do szkół 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
Pozostała działalność    

4.474.805 

1.976.861 

1.532.306 

320.203 

40.646 

48.700 

3.804.300 

1.444.200 

1.357.000 

9.220 

453.005 

452.661 

105.306 

310.683 

28.452 

48.700 

500 

 

 

 

12.194 

217.000 

80.000 

70.000 

300 

   

 

 

 

 

 

851  Ochrona zdrowia 115.300 63.100 40.200 10.000 2.000    

 85121 

85153 

85154 

Lecznictwo ambulatoryjne 

Zwalczanie narkomanii 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

300 

6.000 

109.000 

 

1.700 

61.400 

300 

4.300 

35.600 

 

 

10.000 

 

 

2.000 

  

 

 

 

852  Pomoc  społeczna 1.039.584 402.450 239.550 110.584 287.000    

 85202 

85203 

85205 

 

85213 

 

 

 

 

  

85214 

 

 

85215 

85216 

85219 

85228 

 

85230 

85295 

Domy pomocy społecznej 

Ośrodki wsparcia 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, nie-

które świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Dodatki mieszkaniowe 

Zasiłki stałe 

Ośrodki pomocy społecznej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Pozostała działalność  

175.000 

10.584 

3.000 

 

17.000 

 

 

 

 

 

208.000 

 

 

6.000 

42.000 

405.000 

37.000 

 

31.000 

105.000 

 

 

1.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

365.500 

35.950 

175.000 

 

2.000 

 

17.000 

 

 

 

 

 

5.000 

 

 

100 

3.000 

36.600 

650 

 

 

200 

 

10.584 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

203.000 

 

 

5.900 

39.000 

2.900 

400 

 

31.000 

4.800 

   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 36.000    36.000    

 85415 

 

85416 

Pomoc materialna dla uczniów o charak-

terze socjalnym 

Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym 

16.000 

 

20.000 

   16.000 

 

20.000 

   

855  Rodzina 4.524.500 115.700 115.552  4.293.248    

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 3



  

 85501 

85502 

 

 

 

85504 

85508 

Świadczenie wychowawcze 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

Wspieranie rodziny 

Rodziny zastępcze 

3.039.000 

1.455.000 

 

 

 

26.000 

4.500 

33.600 

60.400 

 

 

 

21.700 

 

19.093 

87.759 

 

 

 

4.200 

4.500 

 2.986.307 

1.306.841 

 

 

 

100 

 

   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska 

1.503.307 12.000 1.491.307      

 90002 

90015 

90019 

 

 

90095 

Gospodarka odpadami  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

Pozostała działalność 

1.026.000 

320.000 

5.000 

 

 

152.307 

12.000 1.014.000 

320.000 

5.000 

 

 

152.307 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-

go 

1.031.006 12.000 30.006 989.000     

 92109 

 

92116 

 

92120 

 

92195 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym: dotacja dla Instytucji Kultury 

Biblioteki 

w tym: dotacja dla Instytucji Kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabyt-

kami  

Pozostała działalność 

609.000 

 

371.000 

 

13.000 

 

38.006 

 

 

 

 

12.000 

 

 

 

 

1.000 

 

29.006 

609.000 

 

371.000 

 

 

 

9.000 

    

926  Kultura fizyczna  321.438 115.270 105.668 100.000 500    

 92601 

92605 

92695 

Obiekty sportowe 

Zadania w zakresie kultury fizycznej   

Pozostała działalność 

w tym:      

- sport w szkole - 15.000,-       

114.170 

100.000 

107.268 

93.270 

 

22.000 

20.400 

 

85.268 

 

100.000 

500    

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE: 

 

 

22.789.812 

 

10.112.922 

 

6.210.224 

 

1.238.278 

 

5.148.388 

 

80.000 

 

  

 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 4



  

 

 

WYDATKI    MAJĄTKOWE 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Ogółem wydatki 
majątkowe: 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 510.000 510.000   

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Komornikach  

i Łowkowicach  - 200.000,- 

- rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Dobrej –  
100.000,-    

- budowa stacji zlewczej ścieków w Łowkowicach 
- 200.000,-  

510.000 510.000   

  - budowa nowych przyłączy kanalizacyjnych - 

10.000,- 

    

600  Transport i łączność 467.900 467.900   

 60014 

 

 

 

60016 

Drogi publiczne powiatowe 

- dotacja dla Powiatu Krapkowickiego „Przebu-

dowa drogi powiatowej nr 1837 „O” Dobra-

Rzepcze – 50.000,- 

Drogi publiczne gminne  

- projekt przebudowy drogi wewnętrznej dojaz-

dowej do gruntów rolnych w Nowym Budzie 
35.000,- 

- projekt budowy drogi wewnętrznej dojazdowej 
do gruntów rolnych w Łowkowicach  

ul. Prudnicka 20.000,- 

- projekt przebudowy drogi gminnej  

ul. Granicznej w Racławiczkach - 35.000,- 

50.000 

 

 

 

417.900 

50.000 

 

 

 

417.900 

  

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 5



  

  - budowa drogi wewnętrznej dojazdowej do grun-

tów rolnych w miejscowości Zielina 300.000,- 

- wykonanie nawierzchni chodnikowej na  

ul. Kościelnej    w Strzeleczkach -  20.250,- 

- wykonanie nawierzchni chodnikowej na  

ul. Sienkiewicza na  wys. Gimnazjum w Strzelecz-

kach – 7.650,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

750  Administracja publiczna 240.000 240.000   

 75023 Urzędy Gmin 

- przebudowa budynku A Urzędu Gminy 
Strzeleczki 240.000,- 

240.000 240.000   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

246.500 246.500   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

- zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz 
z wyposażeniem dla OSP - 240.000,- 

- zakup aparatów powietrznych – Ścigów - 

6.500,- 

246.500 246.500   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 178.964 178.964   

 90002 

 

Gospodarka odpadami 

- opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych (PSZOK dla gminy Strzeleczki) - 

50.000,- 

50.000 

 

50.000 

 

  

 90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- nowe punkty świetlne - 60.000,- 

- budowa oświetlenia ulicznego na  

ul. Powstańców  Śląskich  w Mosznej - 14.000,- 

- zakup i montaż lampy na ul. Lipowej w Zielinie 

- 2.000,- 

76.000 

 

76.000 

 

  

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 6



  

 90095 Pozostała działalność 

- budowa placu zabaw na terenie sołectwa Dobra  
– 8.000,- 

- zakup zjazdu linowego i huśtawki – Dziedzice – 
8.364,- 

- zakup i montaż urządzeń siłowni na świeżym  

powietrzu – Łowkowice - 10.000,- 

- zakup przyrządów treningowych na plac zabaw 
- Ścigów - 3.000,- 

- zagospodarowanie placu zabaw – zakup i mon-

taż ogrodzenia – Ścigów - 4.500,- 

- zakup i montaż garażu blaszanego – Zielina – 
1.600,- 

- zakup i montaż urządzeń do siłowni na świeżym 
powietrzu – Komorniki - 6.000,- 

- zakup piłkarzyków zewnętrznych – Smolarnia – 
4.000,- 

- zakup wyposażenia na plac zabaw – 
Pisarzowice - 7.500,- 

52.964 52.964   

926  Kultura fizyczna i sport 102.000 102.000   

 92695 Pozostała działalność 

- zakup działki nr 381/4 w Racławiczkach -

12.000,- 

- zakup i montaż trybun oraz barierek na boisko 

w Racławiczkach - 81.000,- 

- zakup i montaż infrastruktury na boisko 

sportowe   

  w Dobrej – 9.000,- 

102.000 102.000   

   

RAZEM   WYDATKI    MAJĄTKOWE: 

 

1.745.364 

 

1.745.364 

 

 

 

 

O g ó ł e m    w y d a t k i 

 

24.535.176  

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 7



                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                     do Uchwały Nr XXIX/155/16 

                                                                            Rady Gminy Strzeleczki 

                                                                 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie  

                                                                                                    uchwalenia budżetu  gminy na 2017 rok 

 

Plan  finansowy zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 

 

      Dochody                                                                                                                 w złotych 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 
 

Wyszczególnienie 

Plan na 

2017 rok 

750   Administracja publiczna  87.479 

 75011 

 

 

 

 

2010 

Urzędy Wojewódzkie 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

- sprawy obywatelskie 

- zadania obronne 

- ewidencja działalności gospodarczej 

- pozostałe 

87.479 

87.479 

 

 

 

73.057 

6.222 

6.213 

1.987 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,   kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.537 

 75101  

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1.537 

 

1.537 

 

752   Obrona narodowa 800 

 75212  

2010 

Pozostałe wydatki obronne 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

800 

800 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.222 

 75414  

2010 

Obrona cywilna  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6.222 

6.222 

852   Pomoc społeczna 11.000 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

11.000 

 

 

 

11.000 

 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4.451.000 

 85501 

 

 

 

 

 

85502 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Świadczenie wychowawcze 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3.031.000 

3.031.000 

 

 

 

 

1.420.000 

 

 

1.420.000 

            

O  G  Ó  Ł  E  M 

 

4.558.038 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 2



Wydatki                                                                                                          w złotych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 
 

Wyszczególnienie 

Plan na 

2017 rok 

750   Administracja publiczna 87.479 

 75011 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4010 

4040 

4110 

4210 

4300 

4410 

4440 

Urzędy Wojewódzkie – ewidencja działalności gospodarczej 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na fundusz pracy 

Urzędy Wojewódzkie – zadania obronne 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na fundusz pracy  

Urzędy Wojewódzkie – pozostałe 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na fundusz pracy 

Urzędy Wojewódzkie - sprawy obywatelskie  

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup pozostałych usług 

podróże służbowe 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

6.213 

4.900 

400 

813 

100 

6.222 

4.900 

400 

822 

100 

1.987 

1.550 

132 

267 

38 

73.057 

54.000 

4.600 

9.250 

1.500 

1.000 

519 

2.188 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,   kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.537 

 75101  

 

4010 

4110 

4210 

4410 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenie społeczne 

zakup materiałów i wyposażenia 

podróże służbowe 

1.537 

 

1.120 

192 

125 

100 

752   Obrona narodowa 800 

 75212  

4700 

Pozostałe wydatki obronne 

szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800 

800 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.222 

 75414  

4010 

4040 

4110 

4120 

Obrona cywilna  

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na fundusz pracy 

6.222 

4.900 

400 

822 

100 

852   Pomoc Społeczna 11.000 

 85213  

 

 

 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

11.000 

 

 

 

11.000 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 3



 
855   Rodzina 4.451.000 

 85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

 

 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4700 

Świadczenie wychowawcze 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na fundusz pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup pozostałych usług 

podróże służbowe 

różne opłaty i składki     

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na fundusz pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup pozostałych usług 

podróże służbowe 

różne opłaty i składki     

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3.031.000 

100 

2.986.207 

30.000 

500 

2.000 

900 

200 

5.043 

200 

50 

4.000 

100 

50 

1.050 

600 

 

1.420.000 

 

 

100 

1.306.641 

27.800 

3.200 

75.000 

700 

500 

2.000 

200 

50 

2.309 

100 

50 

1.050 

300 

                       

O  G  Ó  Ł  E  M 

 

4.558.038 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 4



          Załącznik Nr 4 

                                                                    do Uchwały Nr XXIX/155/16 

                                                                           Rady Gminy Strzeleczki 

                                                                z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie  

                                                                                                    uchwalenia budżetu  gminy na 2017 rok 

  

 

 

Plan  przychodów i rozchodów    

budżetu   gminy   na  2017  rok 

 

 

Przychody                                                                                                                    w złotych 

 

 

§ 
 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan na  2017 rok 

 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy 

 

 

600.000 

  

O g ó ł e m : 

 

 

600.000 

 

 

 

 

Rozchody                                                                                                                    w złotych 

 

 

§ 
 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan na  2017 rok 

 

 

963 

 

 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej                                    

 

 

1.200.000 

  

O g ó ł e m : 

 

 

1.200.000 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 1



                                                       Załącznik Nr 5 

                                                               do Uchwały Nr XXIX/155/16 

                                                                      Rady Gminy Strzeleczki 

                                                                       z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie  

                                                                                               uchwalenia budżetu  gminy na 2017 rok 

   

 

Plan  dotacji z  budżetu gminy  

dla jednostek sektora finansów publicznych na  rok  2017: 

 

I. Dotacje podmiotowe  

w złotych 

 

L.p. 

 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Kwota dotacji 

 

1. 

 

 

2. 

 

Gminna Instytucja Kultury 

- Gminny Ośrodek Kultury w Strzeleczkach 

 

Gminna  Instytucja  Kultury 

- Gminna  Biblioteka  Publiczna  

w Strzeleczkach 

 

 

921 

 

 

 

921 

 

92109 

 

 

 

92116 

 

 

609.000 

 

 

 

371.000 

 

 

 

II. Dotacje celowe 

w złotych 

 

L.p. 

 

 

Nazwa  jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Kwota dotacji 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

Województwo Opolskie  

 

Gmina Krapkowice 

 

Miasto Katowice 

 

 

801 

 

852 

 

801 

 

 

80146 

 

85203 

 

80101 

 

12.194 

 

10.584 

 

500 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 1



                                    Załącznik Nr 6 

                                                                    do Uchwały Nr XXIX/155/16 

                                                                           Rady Gminy Strzeleczki 

                                                                            z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie  

                                                                                                    uchwalenia budżetu  gminy na 2017 rok 

 

 

 

 

Plan  dotacji  z  budżetu  gminy  

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok  2017  
 

 

Dotacje celowe  

w złotych 

 

L.p. 

 

 

Nazwa  zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Kwota dotacji 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

Konserwacja cieków wodnych na terenie gminy 
Strzeleczki 

 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym  

i uzależnionym, w szczególności prowadzenie 
programów profilaktycznych oraz 
organizowanie zimowego i letniego wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Strzeleczki 

 

Pielęgnacja w środowisku domowym osób 
chorych, niepełnosprawnych i starszych  

 

Ambulatoryjna i domowa terapia oraz 

rehabilitacja lecznicza 

 

Upowszechnianie kultury i sztuki w tym 

organizacja plenerów malarskich 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

010 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

852 

 

 

921 

 

 

926 

 

 

01009 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

85295 

 

 

92195 

 

 

92605 

 

 

16.000 

 

 

10.000 

 

 

 

 

 

 

70.000 

 

 

30.000 

 

 

9.000 

 

 

100.000 

 

 

 

Id: 6AA93559-40AB-4543-8116-4E858BFE2784. Podpisany Strona 1












